Согласно член 166-б од Законот за хартии од вредност, известуваме дека на 09.01.2023 година г-дин Цветан Настевски и г-ѓа Маја Настевска поднесоа оставка од функцијата неизвршен член – Претседател и неизвршен член на Одборот на директори на Малопродажба со угостителство АД Струмица. 

